Chihuahua ub¡cadas en Calle Miguel de Cervantes número 120 del Comple¡o lndustr¡al Ch¡huahua,
en la ciudad de Ch¡huahua, Chihuahua., en el área de almacén mismos que serán rec¡bidos por
personal adscr¡to a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El imporle del presente conlrato es de la cantidad de §454,300.00
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) más el 16%
correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cant¡dad de $72,688.00 (SETENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.), dando un total de $526,988.00 (QUINIENTOS
VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.). Cantidad que incluyen
todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1A200848.

La cant¡dad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organización, d¡rección técnica y adm¡nistrativa;